
Odpowiedź na Zapytanie 1

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 5723 /2021  Data: 06.12.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji na ,,dostawę paliw płynnych do samochodów sanitarnych, osobowych i dostawczych na potrzeby
„Pro-Medica" w Ełku Sp. z o. o’’ Znak Sprawy: 5537/ 2021

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 
Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu
kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych –  zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w
ciągu 10  dni  roboczych od  przedłożenia  wniosku/zamówienia  na  karty  przez  Zamawiającego po  podpisaniu
umowy,  w ciągu 10  dni  roboczych od  przedłożenia  wniosku/zamówienia  w przypadku  blokady danej  karty
(utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

-   0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę zamienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

Odpowiedź:  Karty  muszą  być  wydane  do  daty  rozpoczęcia  świadczenia  dostaw tj.  nie  później  niż  do  dnia
01.01.2022r, jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na opłatę za kartę zamienną w przypadku jej zgubienia
lub kradzieży.

PYTANIE nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury ?
W  celu  usprawnienia  procesu  otrzymywania  faktur  VAT,  Wykonawca  daje  możliwość  przekazywania
Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 3 
Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych
zaakceptuje  regulamin  Wykonawcy  dotyczący  warunków  wydania  i  używania  kart  paliwowych  w  zakresie
niesprzecznym SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie widzi potrzeby akceptacji regulaminu Wykonawcy tym bardziej biorąc pod uwagę
fakt, że jak wskazuje Wykonawca warunki są zgodne z SWZ.

PYTANIE nr 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego tankowania paliw przy użyciu
kart  paliwowych  Zamawiający  zaakceptował  jako  podstawę  ustaleń  pomiędzy  stronami  wzór  umowy
Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego), gdyż
Wykonawca w przypadku kart paliwowych nie ma możliwości rozliczania  zakupu paliwa (ON i PB) w cenach



hurtowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


